

dōTERRA On Guard™ Whitening Toothpaste (Balinamoji dantų pasta)

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTO INFORMACIJOS
PUSLAPIS



PAGRINDINIAI INGREDIENTAI IR PRIVALUMAI

- Patentuotas dōTERRA On Guard eterinių aliejų mišinys iš Wild Orange (Laukinių apelsinų), Clove (Gvazdikėlių), Cinnamon (Cinamonų), Eucalyptus (Eukaliptų) ir Rosemary (Rozmarinų) eterinių aliejų valo ir gaivina burnos kvapą.
- Peppermint (Pipirmėčių) eterinis aliejus kartu su patentuotu mišiniu dōTERRA On Guard suteikia jūsų burnai gaivų cinamono ir mėtų kvapą.
- Saldiklis ksilitolis suteikia puikų skonį.



PRODUKTO APRAŠYMAS

dōTERRA dantų pastoje be fluoro apsauginės dōTERRA On Guard mišinio savybės susijungia su kitomis sudedamosiomis dalimis ir padeda išlaikyti dantis sveikus bei gražina jūsų šypseną. Wild Orange (Laukinių apelsinų), Clove (Gvazdikėlių), Cinnamon (Cinamonų), Eucalyptus (Eukaliptų) ir Rosemary (Rozmarinų) eteriniai aliejai valo ir gaivina burnos kvapą. Šie aliejai, kartu su Peppermint (Pipirmėčių) ir Wintergreen (Bruknuolių) eteriniais aliejais, suteikia dōTERRA On Guard Whitening Toothpaste (Balinamajai dantų pastai) gaivų cinamono ir mėtų skonį, dėl kurio jūsų burna visą dieną išlieka švari ir gaivi! Parduodama po vieną arba trijų vienetų pakuotėje.

NAUDOJIMAS

- Naudokite ryte ir vakare kaip įprastą sveikos higienos įpročių dalį.
- Pavargote nuo erzinančio skonio dantų pastos? Valykite dantis subtilaus skonio, puikius rezultatus užtikrinančia dōTERRA On Guard Whitening Toothpaste (Balinamąja dantų pasta).
- Naudodami kartu su On Guard Mouthwash (Burnos skalavimo skysčiu) pasieksite dar geresnių rezultatų.
- Naudokite kartu su visu On Guard asmeninės higienos produktų asortimentu, kad patirtumėte dar stipresnę papildomą naudą.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

Baigę valyti dantis tarpdančių siūlu, išspauskite žirnio dydžio dantų pastos kiekį ant sudrėkinto dantų šepetėlio. Švelniai, bet kruopščiai valykite dantis, pageidautina, po kiekvieno valgio, ryte ir vakare, arba vartokite taip, kaip nurodė jūsų odontologas ar gydytojas. Norėdami geresnių rezultatų, išvalę dantis išskalaukite burną skysčiu, gautu sumaišius vieną mišinio dōTERRA On Guard lašą su 236 ml vandens. Energingai skalaukite dantis vieną minutę ir išspjaukite.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

Vartoti tik kaip nurodyta. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.

SUDĖTIS

Glicerolis, vanduo (Aqua), hidratuotas silicio dioksidas, kalcio karbonatas, ksilitolis, hidroksiapatitas, karboksimetilceliuliozė, Mentha Piperita (pipirmėčių) aliejus, ksantano guma, Stevia Rebaudiana lapų ekstraktas, natrio laurilsarkozinatas, Citrus Aurantium Dulcis (apelsinų) žievelių aliejus, Cinnamomum Zeylanicum žievės aliejus, Eugenia Caryophyllus (gvazdikėlių) pumpurų aliejus, Cinnamomum Zeylanicum lapų aliejus, Gaultheria Procumbens (bruknuolių) lapų aliejus, Eucalyptus Globulus lapų aliejus, Commiphora Myrrha aliejus, Rosmarinum officinalis (rozmarinų) lapų ir stiebų aliejus, natrio chloridas, natrio glikolatas, cinamalis, eugenolis, limonenas, linalolis.